nVent.com | 1RAYCHEM-DS-EU1433-TM10SXY-DE-1903
T-M- -S/+X+Y
THERMOSTAT MIT ANLEGESENSOR
Dieser Thermostat eignet sich zur Temperaturüberwachung
und -regelung von Beheizungssystemen im Nicht-Ex-Bereich.
Die Einstellung des Temperatursollwertes kann ohne
Öffnen des Gehäuses über Blindstopfen im Gehäusedeckel
vorgenommen werden. Der  m lange Kapillarrohrfühler aus

Wandmontage
BESTELLINFORMATIONEN
Bestellbezeichnung Bestellnummer Gewicht
T-M- -S/ C -   kg
T-M- -S/ C -  kg
T-M- C -   kg
BEDEUTUNG DER ABKÜRZUNGEN: NVENT RAYCHEM T-M- -S/+X+Y
T = Thermostat
M = Mechanisch
 = Thermostatregler
S = Anlegefühler
x = niedrigste einstellbare Haltetemperatur
y = höchste einstellbare Haltetemperatur
©  nVent. Alle Marken und Logos von nVent sind Eigentum von oder lizenziert durch nVent Services GmbH oder seine Tochtergesellschaften. Alle übrigen Marken sind Eigentum ihrer jeweiligen Inhaber.
RAYCHEM-DS-EU1433-TM10SXY-DE-1903 3
Unser starkes Markenportfolio:
CADDY ERICO HOFFMAN RAYCHEM SCHROFF TRACERnVent.com
Deutschland
Tel
Fax
Österreich
Tel
Fax
Schweiz / Suisse
Tel +  ( )
Fax +  ( )
ANSCHLUSSSCHEMA
Elektrische Beheizung
Max
C16A
30 mA
L
N
PE
21 3 4 5
Bruggacherstrasse 24  8117 Fällanden
Tel: 044 317 57 57   Fax: 044 317 57 77